
Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego, Ochrony Środowiska Leśnictwa i Rolnictwa 

w dniu 15 kwietnia 2025 roku o godzinie 8:00 w Sali Sesyjnej 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Skarbnik 

Miasta Łukasz Małysz. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Informacja o planowanych remontach cząstkowych dróg, ( na których drogach i ile 

metrów kwadratowych planuje się wykonać nakładki asfaltowej lub inne planowane 

prace w 2025r. I które drogi z planu remontów dróg gminnych są przewidziane do 

realizacji remontów w roku 2025r. 

4. Sprawy bieżące 

 

Ad.1 

Przewodniczący komisji Bronisław Szalbót przywitał wszystkich obecnych i poprosił o 

przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie 

„za”.  

 

Ad.2 

Przewodniczący komisji oddał głos Komendant Straży Miejskiej Beacie Miś, która 

przedstawiła raport z działalności Straży Miejskiej w okresie od 17 marca do 14 kwietnia 2025 

roku. Komendant poinformowała, że w omawianym czasie przeprowadzono łącznie 62 

kontrole, z których część zakończyła się nałożeniem mandatów karnych. Zwróciła uwagę, że 

liczba wywozów nieczystości ciekłych (szamba) była wyższa niż w latach ubiegłych, co należy 

ocenić pozytywnie. Zasygnalizowała także problem wyrzucania odpadów na poboczach dróg. 

Radny Piotr Madzia zwrócił się z prośbą do Skarbnika Miasta, aby miasto skierowało oficjalne 

pismo do Nadleśnictwa z wnioskiem o uprzątnięcie śmieci wzdłuż Przełęczy Salmopolskiej, na 

terenach należących do Lasów Państwowych. Radny Andrzej Szalbót zapytał, czy udało się 

ustalić sprawcę zdewastowania lustra drogowego przy ul. Sosnowej. Komendant 

poinformowała, że do tej pory nie udało się ustalić sprawcy. Poruszono również temat 

dewastacji ławek na terenie miasta. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

 



Ad. 3 

Przygotowany materiał omówiła Kierownik Referatu Gospodarczego i Utrzymania 

Dróg Anna Procner, która poinformowała, że w ramach planu czteroletniego nie została 

wskazana konkretna droga do realizacji w tym roku, ponieważ planowane są przede wszystkim 

remont placu manewrowego w Jaworniku oraz parkingu przed przedszkolem na Nowej 

Osadzie. Kierownik zaznaczyła, że obecnie opracowywany plan remontów ma charakter 

wstępny i dopiero po przeprowadzeniu przetargów będzie wiadomo, jakie odcinki uda się 

zrealizować. W ramach remontów cząstkowych zaplanowano m.in. łatane dziur w nawierzchni 

i wykonywanie nakładek. Zapewniła, że na pewno zostaną wykonane prace na odcinku drogi 

na Jurzyków oraz na ul. Towarowej, a jeśli pozostaną środki, będą realizowane kolejne zadania. 

Radny Janusz Podżorski zapytał o szczegóły dotyczące rodzaju nawierzchni, jaka zostanie 

wykonana na parkingu przy przedszkolu na Nowej Osadzie. Radny Andrzej Szalbót zapytał o 

możliwość wysypania klińca na ul. Spacerowej. Kierownik odpowiedziała, że teren jest 

własnością prywatną, wobec czego gmina nie może podejmować tam inwestycji. Skarbnik 

Miasta przypomniał, że przetarg obejmuje remonty priorytetowe, wskazane wcześniej w planie 

czteroletnim. W pierwszej kolejności środki zostaną przeznaczone na plac manewrowy w 

Jaworniku oraz parking na Nowej Osadzie, gdzie zaplanowano również wykonanie 

odwodnienia. Dodał, że dzięki oszczędnościom z odśnieżania być może uda się zrealizować 

dodatkowe zadania drogowe. Wspomniał również o zaangażowaniu środków na remonty dróg 

po powodzi. Podczas dyskusji rozmawiano o drogach ujętych w planie czteroletnim. Kierownik 

Anna Procner zaznaczyła, że drogi ujęte w planie wymagają uregulowania stanu prawnego oraz 

pozyskania środków zewnętrznych na ich modernizację, co sprawia, że realizacja może się 

przesuwać w czasie. Radny Janusz Podżorski zapytał o etap realizacji remontu mostu na 

Groniczek. Kierownik wyraziła nadzieję, że do końca miesiąca uda się uzyskać pozwolenie na 

budowę. Radny Piotr Polok poprosił o wykorygowanie rowu wzdłuż starej drogi na Kubalonkę. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad. 4 

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Agata Szarzec omówiła 

wniosek w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu po nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wisła na ul. Partecznik., a następnie przedstawiła omawianą 

nieruchomość na mapie poglądowej. Komisja po przeanalizowaniu wniosku przystąpiła do 

głosowania. 

Głosowanie w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu po nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wisła na ul. Partecznik: jednogłośnie „za”. 

Kierownik Referatu Gospodarki przestrzennej Agata Szarzec omówiła wniosek w 

sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu po nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Wisła na ul. Ochorowicza, a następnie przedstawiła omawianą nieruchomość 

na mapie poglądowej. Komisja po przeanalizowaniu wniosku przystąpiła do głosowania. 

 



Głosowanie w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu po nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wisła na ul. Ochorowicza: jednogłośnie „za”. 

W dalszej części posiedzenia komisja przeanalizowała odpowiedź na wniosek komisji 

z dnia 18 lutego 2025 roku. Radny Janusz Podżorski zapytał, czy wpłynęły środki finansowe z 

Ministerstwa na budowę sali w Malince oraz czy inwestycja została już rozliczona. Radny 

Bronisław Szalbót poruszył temat pozyskania środków na remont skoczni narciarskiej w Wiśle 

Centrum. Następnie radni zgłosili problemy związane z infrastrukturą oświetleniową – radny 

Janusz Podżorski poinformował o uszkodzonych, nieświecących lampach w rejonie kompleksu 

sportowego Jonidło, natomiast radny Piotr Polok zgłosił brak oświetlenia w okolicach dworca 

w Głębcach. Radny Bronisław Szalbót zapytał również o stan prac nad miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla dzielnicy Czarne. 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

Protokołowała: Katarzyna Czyż 

 

Przewodniczący Komisji 

Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i 

Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska 

Leśnictwa i Rolnictwa 

Bronisław Szalbót 


